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ÖVERBLICK

Otroligt nybyggnationsprojekt i Engolasters, ett av de
mest spektakulära bostadsområdena i Andorra.

Lucas Fox presenterar detta innovativa enfamiljshusprojekt till salu i ett av de
soligaste bostadsområdena och med den bästa utsikten över församlingen Esclades
och Andorra.

Konceptet består av ett modulhus som gör att du kan dra nytta av naturen som
omger det och på så sätt undvika all massiv utgrävning av marken och skapa en unik
fastighet som smälter in i landskapet.

Huset är uppdelat i tre moduler fördelade enligt följande:

Den första modulen på 197 m motsvarar parkeringsplatsen vid foten av vägen som
möjliggör enkel åtkomst tack vare den horisontella utformningen av dess fem platser.

Härifrån leder en panoramahiss till den andra modulen fördelad på två våningar. På
första våningen hittar vi ett dagområde som rymmer ett öppet kök i anslutning till ett
stort vardagsrum med tillgång till en stor trädgårdsterrass med pool, ett kontor och
ett biorum med tillgång till en innerträdgård. Den andra våningen rymmer
huvudrummet som vetter mot en terrass som omger golvet och inkluderar ett gym.

Den sista modulen ligger i den högsta delen av marken och består av tre svitrum med
ett komplett badrum. Eftersom den är separerad från den andra modulen erbjuder
den mer avskildhet om du vill använda den som ett gästrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/and44400

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Jacuzzi, Gym, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
, , Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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